ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO

A comissão de licitações, no uso de suas atribuições

legais, Adjudica o Julgamento proferido pela Comissão de Licitação, do Processo Licitatório

nº 45/2024 dando outras providências.

Fica   adjudicado o    julgamento proferido pela Comissão

de Licitação, nomeada pela Portaria nº   de  , sobre o Processo de Licitação nº 32/2024, que

tem por objeto a prestação dos serviços de manutenção   parcial do telhado, calhas e forro

do prédio sede da Câmara Municipal de São Pedro, com fornecimento de materiais e mão

de obra, em favor da(s) empresa(s) abaixo relacionadas:

A comissão de licitações, no uso de suas atribuições

legais, encaminha o processo para análise e Homologação pelo   Ordenador de Despesas.

Comissão de Licitações

NOGUEIRA CONSTRUTORA

LTDA EPP

1 16.270,50 16.270,50